

## Estado do Rio Grande do Norte

## CÂMARA MUNICIPAL DE PATU PALÁCIO MÁRIO SOLANO DE MOURA

## Rua Dr. José Augusto, 90 – Centro – CEP. 59.770-000

CNPJ: 08.396.830/0001-91 Telefone: (84) 3361.2276 E-mail: camaradepatu@cmpatu.rn.gov.br

## PAUTA DAS COMISSÕES DA ORDEM DO DIA 21 DE JUNHO DE 2023

- PROJETO DE LEI LEGISLATIVO № 006/2023- de autoria da Vereadora Roberta Rayanne Nunes Leite, que dispõe sobre Institui o programa de inteligência Emocional um olhar á saúde mental, dos profissionais lotados na Secretaria de Educação e das Crianças e Adolescentes matriculados na rede municipal de Ensino, incluindo o acompanhamento das pessoas com Transtornos do Espectro Autista (TEA) e da outras providências.
- PROJETO DE LE DO EXECUTIVO № 003/ 2023- de autoria do Executivo, que dispõe sobre as diretrizes para a elaboração de Lei Orçamentária para o exercício de 2024 e dá outras providências.
- PROJETO DE LEI DO EXECUTIVO № 004/2023- de autoria do Executivo, que dispõe sobre o procedimento para a instalação de infraestrutura de Suporte para Estação de Transmissora de Radiocomunicação- ETR no âmbito do Município de Patu, e dá outras providências.
- VETO AO PROJETO DE LEI LEGISLATIVO Nº 004/2023- de autoria da Vereadora Roberta Rayanne Nunes Leite, que dispõe sobre Institui no âmbito do município de Patu/RN, a "Patulha Maria da Penha" com o objetivo de prevenir e coibir a violencia domestca e familiar contra mulher, e dá outras providências.

Patu/RN, 20 de junho de 2023